74
Dsub
コネクタ
FCNコネクタ
MILコネクタ
セントロニクス
コネクタ
IEEE1284

タ
セントロニクスコネクタ Webなら当日・翌日出荷の商品続々拡大中!!
外形図 （単位：mm）
プリンタ 盤間接続
2D
CAD信号用
・ a75ページの圧接タイプとも結合できます。
・ a73ページのネジロック式とは結合できません。
・ 他メ－カ－の同様のコネクタと結合することもできますが、仕様や
特性の確認は十分行ってからご使用ください。
・ a73ページのネジロック式とは結合できません。
・ 他メ－カ－の同様のコネクタと結合することもできますが、
仕様や特性の確認は十分行ってからご使用ください。
型番 芯数 A B C D ¥通常単価 重量
（g）1～9個
RC-40140-B 14 12.96 25.2 36.0 44.1 334 9.5
RC-40240-B 24 23.76 36.0 46.8 54.9 356 12
RC-40360-B 36 36.72 48.9 59.7 67.9 377 15
RC-40500-B 50 51.84 64.1 74.9 83.0 493 19
型番 芯数 A B C D E F ¥通常単価 重量
（g）1～9個
LE57-40140-B 14 44.00 36.00 25.36 12.954 36.00 12.954 688 13.67
LE57-40240-B 24 54.78 46.78 36.23 23,749 46.78 23.749 797 16.76
LE57-40360-B 36 67.74 59.74 49.05 36.703 59.74 36.703 844 20.35
LE57-40500-B 50 82.85 74.85 64.22 51.816 74.85 51.816 984 24.78
● 基板に取り付けてオスコネクタとの結合に使用するコネ
クタです。基板実装方法はハンダ式です。
低価格基板実装用セントロコネクタ
型番